
Pos 

MX1 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX1 NAZIONALE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

321 
574 
231 
141 
16 
82 
8 

316 
171 
111 
88 
21 
16 
4 

27 
45 

718 

Nome 

BUCALO CHRISTIAN 
AVENA GIUSEPPE 
AMATO MICHELANGELO 
LAZZARINO GIOVANNI 
TRIESTINO SIMONE 
MUSCA IVAN 
TINO FRANCESCO 

GIOVANNI BERTUCCELLI 
RUNCIO SALVATORE RUNCIO S
DI FRANCO GIUSEPPE 
LAUDONIO FRANCESCO 
MARAFIOTI GIUSEPPE 
SCHIAVONE DANILO 
COSTANZO BRUNO 
PUNGITORE PIERPAOLO 
OCCHINO MATTEO 
LA ROSA FRANCESCO 

Classe 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

Motoclub/Team 

LETOJANNI RACING
ROGGIANO GRAVIN
ALPHA CENTAURI 
SRT SACCÀ RACING
MILIZIA RACING T 
TRE COLLI CATANZ 
ALPHA CENTAURI 

PARDI RACING 
ROCCAVALDINA 
ROGGIANO GRAVIN
ROGGIANO GRAVIN
SPOSATO RACING 
MAIDA OFFROAD 
TRE COLLI CATANZA
VIBO VALENTIA 
LETOJANNI RACING
SMESAL BIKE 

Marca 

HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 

HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 

R1.  

250 
210 
170 
140 
120 
110 

0 

250 
210 
170 
140 
120 
110 

90 
100 

80 
85 

R2.  

250 
210 
170 
140 
110 
100 
120 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 

Punti totali 

500 
420 
340 
280 
230 
210 
120 

500 
420 
340 
280 
240 
220 
190 
190 
165 
165 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Zampini Emilio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
MX1 Nazionali + Amatori 

Assoluta 

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km. 

Rocca di Neto (KR) - 21/02/2016

MC MAIDA OFF ROAD


